
Strana 1 (celkem 3) 

MĚSTO   KAMENICKÝ   ŠENOV 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, tel.: 487 712 012,  fax: 487 712 000 

  Usnesení ze zasedání č. 33  Zastupitelstva města Kamenický Šenov  
14. září 2022 ve vzdělávacím centru 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Přítomni:        David P., Hovorka E., , Jech Z.( příchod v 16:15), Mgr. Klefflerová L., Kožíšek P.,  

Mgr. Bc. Kreuzová V, Bc. Kučera F.(příchod v 16:11), Moravec J., MUDr. Prokop T.,  

Bc. Půček P.(příchod v 16:11), Šimůnek J., Třešňák M.,  
Neomluveni:  Hrochová Š. 
Omluveni:     Mgr.Pajerová M., Vičan A., 
Ostatní:         Ing. Svitáková Š., Ing. Antoniacíová M., Bártl M. Dis., Bc. Chlup B.,  
Zapisovatel:  Jarošová J., 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

33.1/2022   Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
33.1/1/2022 zprávu předsedy kontrolního výboru o trvání úkolů -  zaslána společně s materiály 

16.3/1/2016   ZM ukládá starostovi uzavřít kupní smlouvy na prodeje, nákup a převod pozemků u bodů  
                           16.2/5/2016- 16.2/14/2016 →  Vama s.r.o byla vyzvána k vyjádření → stále nemá podpisy všech 

účastníků (12 účastníků řízení)→ bod trvá 

 3.3/3/2019   ZM ukládá starostovi města čtvrtletně předkládat přehled o činnosti MP na jednání ZM → trvalý 
úkol → zpráva za 2. čtvrtletí 2022 o činnosti MP → viz. bod jednání ZM33 

 5.3/4/2019  ZM ukládá starostovi města pravidelně písemně informovat zastupitele města o jednání s firmou 

Coprosys s.r.o. → trvalý úkol 
13.3/3/2020  ZM ukládá Kontrolnímu výboru, po dokončení investiční akce výstavby „zázemí sportovního areálu“ 

zahájit kontrolu dodržení podmínek smlouvy o dílo - usnesení k bodu č. 5 z návrhu opatření zápisu 
KV č.13 ze dne 19.01.2020 do příštího zasedání ZM – bod trvá 

19.3/13/2020 ZM ukládá zastupiteli Bc. Kučerovi F., zajistit podklady k daru - 20 tis. jednorázových roušek, které 
dorazily na MěÚ dne 21 .5. 2020. Jedná se o doklady celní deklarace, fakturace JK 001 ze dne 20. 3. 

2020, průvodní list k faktuře, darovací dopis. Termín: do 25.11.2020.→ p. Kučera zaslal KV 
dokumenty, které má k dispozici → sekretariát zaslal všem zastupitelům společně se zápisem KV → 
starosta na jednání ZM22 konstatoval, že mezi zaslanými dokumenty nebyl darovací dopis 

21.3/4/2020  ZM ukládá starostovi jednat se společností Havel Partners s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 

ve věci zastupování podané reklamace vůči společnosti Eurogreen CZ, s.r.o, Náměstí Jiřího 2, 407 

56, Jiřetín pod Jedlovou  – bod trvá        

21.3/5/2020   ZM pověřuje Radu města k vyřizování problematiky reklamace osvětlení sportovního areálu 

úkoly z předchozího zasedání ZM 

------------------------------------------ 

ZM vzalo na vědomí–v poměru hlasů všichni  pro: 9 :0                                                            

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 9 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 

33.1/2/2022 zrušení usnesení RM č. 14/106-2022 a neschválení zveřejnění záměru prodeje pozemku p. 
č. 2187/6 trvalý travní porost o výměře 4.531 m2 dle GP č. 1812-2/2021 v k. ú. 
Kamenický Šenov za účelem podnikání. Forma prodeje – obálkovou soutěží, kdy jediným 
kritériem je výše nabídkové ceny za 1 m2. Minimální cena je 200,- Kč za m2 bez DPH, 

k nižším nabídkám, než je minimální cena, se nepřihlíží. Kupní cena bude uhrazena 
jednorázově a převodem na účet prodávajícího 
ZM vzalo na vědomí–v poměru hlasů všichni  pro: 12 :0                                                           

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 12 

 

33.1/3/2022 informaci o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 305/10 ostatní plocha, 
neplodná půda o výměře 4.355 m2 (dle GP č. 444-235/2021) v k. ú. Prácheň za účelem 
zřízení zahrady 
ZM vzalo na vědomí–v poměru hlasů všichni  pro: 12 :0      

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování:12 

 

33.1/4/2022 zprávu o činnosti MP za 2. čtvrtletí roku 2022 
ZM vzalo na vědomí–v poměru hlasů všichni  pro: 12 :0      

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 12 



Strana 2 (celkem 3) 

 

33.2/2022   Zastupitelstvo města schvaluje:  
 

33.2/1/2022 ověřovatele zápisu:  MORAVEC J. ;  ŠIMŮNEK J. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   9:0                                                                             
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 9 

 

33.2/2/2022 návrhovou komisi:   
předseda:  HOVORKA E. 

členové:    Mgr. KLEFFLEROVÁ L ;   KOŽÍŠEK P. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro:   9:0   

Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 9 
 

33.2/3/2022 program jednání  
1. Zahájení jednání 
2. Stanovení ověřovatelů zápisu a volba návrhové komise 

3. Schválení programu jednání  
4. Kontrola usnesení 
5. Finanční záležitosti 
5.1  Finanční dar - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje - příloha 

5.2  Rozpočtové opatření č. 5/2022 
6. Majetkové záležitosti  
6.1  Žádost o prodej části pozemku p. č. 305/26 ostatní plocha, zeleň o výměře 465 m2 (dle GP č. 444-

235/2021) v k. ú. Prácheň - příloha 
 

6.2  Informace na vědomí o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 2187/6 trvalý travní porost o 
výměře 4.531 m2 dle GP č. 1812-2/2021 v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 

 

6.3 Informace na vědomí o nezveřejněném záměru prodeje pozemku p. č. 305/10 ostatní plocha, 
neplodná půda o výměře 4.355 m2 (dle GP č. 444-235/2021) v k. ú. Prácheň - příloha 

 

6.4  Žádost o prodej pozemku p. č. 695/1 trvalý travní porost o výměře 496 m2 v k.ú. Prácheň - příloha 
 

6.5   Změna katastrální hranice Kamenický Šenov a katastrální hranice Prácheň - příloha 
 

6.6  Odkup pozemku p. č. 639/15 ostatní plocha o výměře 214 m2, p. č. 639/17 ostatní plocha o výměře 
31 m2, p. č. 2707/2 ostatní plocha o výměře 58 m2, p. č. 682/4 ttp o výměře 536 m2, p. č. 682/7 ttp 
o výměře 289 m2, p. č. 682/8 o výměře 343 m2, p. č. 2698/4 o výměře 162 m2 a p. č. 2699/3 o 
výměře 2 m2 vše v k. ú. Kamenický Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY a zřízení VB 
k umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu GP č. 1760-244/2020, 

oprávnění pro CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha, povinnost k parcele č. 
682/8 v k. ú. Kam. Šenov – veřejný zájem - příloha 

 

6.7  Program regenerace MPZ 2022 – čp. 84 – příloha1  ;  2 

7. Záležitosti MěÚ 

7.1   Žádný bod v jednání 
8. Informace z radnice  

8.1  Žádný bod v jednání 
9. Ostatní a diskuze 

9.2  Zpráva o činnosti MP za 2. čtvrtletí roku 2022 - příloha 

10. Ukončení  

ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro: 9 :0                                                                    
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 9 
 

33.2/4/2022 finanční dar ve výši 300.000,00 Kč a darovací smlouvu mezi Městem Kamenický Šenov, 
Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČO: 00260622, zastoupeném Michalem 
Třešňákem, starostou města, a Hasičským záchranným sborem Libereckého kraje, 

Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III, IČO: 70888744, zastoupeným plk. Ing. Janem 
Hadrbolcem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje, vrchním radou  
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro: 9 :0                                    
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 9 

 

ZM33-Materiály/ZM_ANTO/ZM33košilka_5.1_Darovací%20smlouva%20hasici.docx
file:///C:/Dokumenty/ZASTUPITELSTVO%20od%20r.%202010/ZM2022/ZM33-14.9.2022/ZM33-Materiály/ZM_ANTO/ZM33příloha-Darovaci_smlouvy-hasiči.docx
ZM33-Materiály/ZM_ANTO/ZM33košilka_5.2_%20Rozpočtové%20opatření%20č.%2052022.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.1_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.1_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/1)%20prodej%20části%20p.%20p.%20č.%20305-26%20Čmuchálek.pdf
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.2_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.2_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/2)%20prodej%20p.%20p.%20č.%202187-6%20K.%20Šenov%20Šlajs.pdf
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.3_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.3_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/3)%20prodej%20p.%20č.%20305-10%20Prácheň%20Macháček%20Miloš.pdf
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.4_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/4)%20prodej%20p.%20p.%20č.%20695-1%20Macháček%20Matěj.pdf
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.5_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/5)%20Posunutí%20katastrální%20hranice%20Kam.%20Šemov-%20Prácheň%20(1).pdf
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.6_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.6_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.6_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.6_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.6_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.6_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/ZM33košilka_6.6_pozemky.docx
ZM33-Materiály/ZM_POZEMKY/6)%20Odkup%20pozemků%20od%20Preciosy.pdf
ZM33-Materiály/ZM_JIREŠOVÁ/ZM33košilka_6.7_Program%20regenerace%20MPZ%202022-čp.84.docx
ZM33-Materiály/ZM_JIREŠOVÁ/ZM33Příloha1_Program%20regenerace%20MPZ%202022-čp.84_Smlouva%20darovací.pdf
ZM33-Materiály/ZM_JIREŠOVÁ/ZM33příloha2_Program%20regenerace%20MPZ%202022-čp.84_Smlouva%20o%20poskytnutí%20příspěvku%20na%20obnovu%20památky.pdf
ZM33-Materiály/ZM_STAROSTA/ZM33košilka_9.1_Zpráva%20o%20činnosti%20MP%20za%202.%20čtvrtletí%202022.docx
ZM33-Materiály/ZM_STAROSTA/ZM33příloha_MP_zpráva%20o%20činnosti%20-%20duben%20-%20červen%202022.docx


Strana 3 (celkem 3) 

33.2/5/2022 rozpočtové opatření č. 5/2022 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro: 9 :0                                          
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 9 

 

33.2/6/2022 ZM schvaluje odložení bodu č. 6.1 
ZM schválilo–v poměru hlasů:  pro: 9   ;  proti: 3  (pp. Kreuzová, Kučera, Půček) ; zdržel: 0                                         
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 12 

 

33.2/7/2022 znění kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 695/1 trvalý travní porost o výměře 496 m2 

v k. ú. Prácheň mezi , bytem , 471 14 Kamenický Šenov 
a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, IČ: 00260622 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro: 12 :0                                         
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 12 

 

33.2/8/2022 změnu průběhu katastrální hranice, a to sloučení parcely č. 530/2 (k. ú. Prácheň) do 
parcely č. 997/1 (k. ú. Kamenický Šenov), které jsou obě evidovány ve vlastnictví města 
Kamenický Šenov se stejným druhem pozemku – trvalý travní porost. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro: 12 :0                                           
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 12 

 

33.2/9/2022 na základě kupní smlouvy, odkup pozemku p. č. 639/15 ostatní plocha o výměře 214 m2, 

p. č. 639/17 ostatní plocha o výměře 31 m2, p. č. 2707/2 ostatní plocha o výměře 58 m2, p. 

č. 682/4 ttp o výměře 536 m2, p. č. 682/7 ttp o výměře 289 m2, p. č. 682/8 o výměře 343 
m2, p. č. 2698/4 o výměře 162 m2 a p. č. 2699/3 o výměře 2 m2 vše v k. ú. Kamenický 
Šenov od společnosti PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 471 14 Kamenický 
Šenov, IČ 000 12 645 ve veřejném zájmu za smluvní cenu 343.350,- Kč a zřízení VB 
k umístění a provozování komunikačního vedení a zařízení v rozsahu GP č. 1760-

244/2020, oprávnění pro CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha, 
povinnost k parcele č. 682/8 v k. ú. Kam. Šenov 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro: 12 :0                                          
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 12 

 

33.2/10/2022 Smlouvu o poskytnutí příspěvku na obnovu nemovité kulturní památky „Pokračující 
oprava hostince U Ryšánků v Kam. Šenově č.p.84, etapa 2022, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-

3037“, mezi Městem Kamenický Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický 

Šenov, 471 14, a paní Sarkou Daniells, dat. nar. 30.4.1971, Libbits Cottage 241 Seven 
Mile Lane Mereworth Maidstone Kent ME185NE. 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro: 12 :0                                           
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 12 
 

33.2/11/2022 Darovací smlouvu na finanční dar na „Pokračující opravu hostince U Ryšánků v Kam. 
Šenově č.p.84, etapa 2022, rejstř. č. ÚSKP 24200/5-3037“, mezi Městem Kamenický 
Šenov, IČO 00260622, Osvobození 470, Kamenický Šenov, 471 14, a paní Sarkou 

Daniells, dat. nar. 30.4.1971, Libbits Cottage 241 Seven Mile Lane Mereworth Maidstone 

Kent ME185NE 
ZM schválilo–v poměru hlasů všichni  pro: 12 :0                                    
Počet přítomných zastupitelů v okamžiku hlasování: 12 

 

 
V Kamenickém Šenově , dne  16. září  2022                                                  Zapsala: Jarošová Jana    

 
 

…………………………………….                                                      ………………………………….. 
         MICHAL TŘEŠŇÁK                                                                                   PETR DAVID 

              starosta města v.r.                                                                               místostarosta města  v.r. 

 

otisk razítka 


